
 

                                             Uchwa ła XIX/147/2011 

Rady Miejskiej w Słubicach 

  z dnia 12 grudnia 2011 r. 

           

 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy na rok 2011. 

 

Na podstawie art. 18, ust. 2 pkt 4 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tj. Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z 2001 r. ze zmianami), art. 211, art. 212, art. 
214 pkt.1, art. 235, art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 ze zmianami), Rada Miejska w Słubicach 
uchwala, co następuje: 

 
  

§ 1. 1. Zmienia się  dochody budżetu  zgodnie z Tabelą nr 1 do uchwały. 

Łączna  kwota planowanych dochodów wynosi 62 779 793,00 zł z tego: 

1) dochody bieżące 51 144 877,00 zł, 

2) dochody majątkowe 11 634 916,00 zł. 

2. Zmienia  się wydatki budżetu zgodnie z Tabelą nr 2,3 do uchwały. 

Łączna kwota planowanych wydatków wynosi 60 105 348,00 zł z tego: 

1) wydatki bieżące 50 921 807,00 zł z tego: 

a)  wydatki jednostek budżetowych 31 708 737,00 zł  z tego: 

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 19 765 308,00 zł, 

   - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 11 943 429,00 zł, 

b) dotacje na zadania bieżące 6 271 686,00 zł, 

c)  świadczenia na rzecz osób fizycznych 9 045 022,00 zł, 

d) wydatki na programy finansowane z udzia łem środków, o których mowa w art.             

5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych, zwi ązane 

z realizacją zadań gminy 1 289 987,00 zł, 

e) wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji 106 375,00 zł, 

f) obsługa długu 2 500 000,00 zł, 

2 ) wydatki majątkowe  9 183 541,00 zł z tego: 

a) inwestycje i zakupy inwestycyjne 9 033 541,00 zł w tym: 

- wydatki na programy finansowane z udzia łem środków, o których mowa w art.             

5 ust. 1 pkt 2 i 3 związane z realizacją zadań gminy 2 582 515,00 zł, 

 



b) zakup i objęcie akcji i udziałów oraz wniesienie wkładów do spółek prawa 

handlowego 150 000,00 zł. 

§ 2. Zmienia się wydatki  w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania 

problemów alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii z godnie z Tabelą nr 4. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Słubic. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 


